

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1

โครงการปรับปรุง สายทางถนนสายศาลาหมู่ที่ 5 (รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ 17-025) หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอท่าช้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 130.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	520.00	14.32	7,446.40		
2	งานซุดรื้อคันทางเดิมแล้วดับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-		
3	งานซุดรื้อคันทางเดิมแล้วดับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-		
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-		
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-		
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-		
7	งานผิวจราจร(หินคลุก)	ลบ.ม.	12.50	410.92	5,136.50		
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.00	738.60	19,203.60		
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม	ตร.ม.	520.00	406.88	211,577.60		
10	Expansion Joint	ม.	8.00	162.26	1,298.08		
11	Contraction Joint	ม.	40.00	110.26	4,410.40		
12	Longitudinal Joint	ม.	130.00	68.65	8,924.50		
13	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	26.00	410.92	10,683.92		
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-		
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-		
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-		
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-		
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-		
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-		
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-		
รวม					268,681.00		

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 268,681.00
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

1.(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ 2.(ลงชื่อ).....กรรมการฯ 3.(ลงชื่อ).....กรรมการฯ